Форма по ОКУД	0301006
ιω ΟΚΠΟ	55921460

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 315"

приказ

«Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ № 315»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 08 декабря 2020 года; Приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 е изменениями на декабря 2017 года «Oő утверждении проведения порядка самообеледования образовательной организацией», Приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 с изменениями на 15 февраля 2017 года «Об утверждении показателей организации, деятельности подлежащей самообследованию», Приказом Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 № 1155 «Федеральный государственный образовательный стандарт дошкольного образования» с изменениями на 21 января 2019 года; Приказом Министерства просвещения РФ от 31.07,2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам дошкольного образования»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»; Приказом Минобрнауки России от 5.12.2014 № 1547 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность», Уставом a такоке дошкольного образовательного учреждения,

приказываю:

- Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ № 315.
- Разместить Положение на официальном сайте учреждения. Срок: до 30.03.2021г. Ответственный: А.Ю.Рудакова, зам.зав.поУВР.
- 3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 315

Thef-

М.В.Пчелинцева

С приказом ознакомпены:

А.Ю.Рудакова_